normas internacionales de información financiera y principios de contabilidad 

generalmente aceptados y luego de algunas otras explicaciones se hace constar que 

la utilidad antes de repartición a trabajadores e impuestos asciende a la suma de USD. 

33.849.25 (treinta y tres mil ochocientos cuarenta y nueve dólares con veinte y cinco 

centavos los Estados Unidos de Norte América), puesto a consideración de la Junta, 
luego de discutido el contenido tanto de los Balances como de los Estados 

Financieros, estos son aprobados .por unanimidad. - 

El Presidente de la Compañía pone a consideración de la Junta el tercer punto del